
REGIONE LAZIO

Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO
                          

Area: VERTENZE E INTERVENTI A SOSTEGNO DEL REDDITO
                           

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  8899  del  09/06/2020

Oggetto:

Proponente:

Estensore MAZZETTI FRANCESCA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento MAZZETTI FRANCESCA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area F. COSTANZO __________firma digitale________

Direttore Regionale E. LONGO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Trattamento mobilità in deroga lavoratori nelle aree di crisi complessa di RI e FR – Autorizzazione istanze

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 10 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G06693 09/06/2020



Oggetto: Trattamento mobilità in deroga lavoratori nelle aree di crisi complessa di RI e FR –               

Autorizzazione istanze  

      

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area “Vertenze e Interventi a Sostegno del Reddito”; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 concernente “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al personale 

regionale” e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli 

uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e successive modifiche ed integrazioni;   

VISTO l’articolo1, comma 7, del Decreto Legge 20 maggio 1993, n.148, convertito con 

modificazione dalla legge 19 luglio 1993, n. 236, che istituisce il Fondo per l’occupazione presso 

il Ministero del lavoro e della previdenza sociale, ora Ministero del lavoro e delle politiche 

sociali; 

VISTO l’art. 18, comma 1, lettera a), del decreto legge 29 novembre 2008, n. 185, convertito, 

con modificazioni, nella legge 28 gennaio 2009, n. 2, che istituisce il Fondo sociale per 

l’occupazione e la formazione; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale 04 febbraio 2020, n. 26 “Conferimento dell’incarico 

di Direttore della Direzione regionale Istruzione, Formazione, Ricerca e Lavoro ai sensi del 

regolamento di organizzazione 6 settembre 2002, n. 1. Approvazione schema di contratto”; 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 148, recante “Disposizioni per il riordino della 

normativa in materia di ammortizzatori sociali in costanza di rapporto di lavoro, in attuazione 

della legge 10 dicembre 2014, n. 183”; 

 

VISTO il d.lgs. 14 settembre 2015, n. 148, così come modificato dal d.lgs. 24 settembre 2016, n. 

185, che all’art. 44 co. 6 bis prevede, per l’anno 2016, la possibilità di disporre l’utilizzo delle 

risorse per gli ammortizzatori sociali in deroga destinandole preferibilmente alle aree di crisi 

complessa; 

 

VISTO il d.lgs. 14 settembre 2015, n. 148 così come modificato dal d.lgs. 24 settembre 2016, n. 

185, che all’art. 44 co. 11 bis prevede la possibilità per le imprese operanti in un’area di crisi 

industriale complessa di beneficiare di un ulteriore intervento di integrazione salariale 

straordinaria, sino al limite massimo di 12 mesi;  

 

VISTA la legge 27 febbraio 2017, n.19 di conversione del decreto mille-proroghe 2016 (decreto 

legge 30 dicembre 2016, n.244) con la quale è stata estesa al 2017 la possibilità per le imprese 

operanti in un’area di crisi industriale complessa di beneficiare di un ulteriore intervento di 

integrazione salariale straordinaria, sino al limite massimo di 12 mesi ( d.lgs. 148/2015, art.44 

c.11bis). 

Pagina  2 / 10



 

VISTO il D.I. del 5 aprile 2017 n.12, con il quale il Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali, 

di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze, ha provveduto alla ripartizione delle 

risorse volte al finanziamento delle misure di cui all’art. art.44 c.11 bis del d.lgs. 148/2015 

riconoscendo alla regione Lazio - per il 2017- l’importo di € 19.602.472,25; 

 

VISTO l’art. 53 ter, D.L. 24 aprile 2017, n. 50 “Disposizioni urgenti in materia finanziaria, 

iniziative a favore degli enti territoriali, ulteriori interventi per le zone colpite da eventi sismici 

e misure per lo sviluppo”, convertito con modificazioni dalla L. 21 giugno 2017, n. 96,  che 

disciplina il finanziamento del “Trattamento di mobilità in deroga per i  lavoratori  delle  aree  

di crisi industriale complessa” attraverso le risorse finanziarie di cui all'articolo 44, comma 11-

bis, del decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 148, come ripartite tra  le regioni con i decreti 

del  Ministro  del  lavoro  e  delle  politiche sociali, di concerto con il Ministro dell'economia e  

delle  finanze, n. 1 del 12 dicembre 2016, n. 12 del 5 aprile 2017 e n.16 del 29 aprile 2019; 

 

VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 27 giugno 2017 n. 13, 

avente ad oggetto “Trattamento di mobilità in deroga per i lavoratori che operino in un’area di 

crisi industriale complessa riconosciuta ai sensi del decreto legge 22 giungo 2012, n.83 

convertito, con modificazione, dalla legge 7 agosto 2012, n. 134”; 

 

CONSIDERATO che nel territorio della Regione Lazio risultano presenti le seguenti aree di Crisi 

Industriale Complessa per le quali sono in corso i processi di reindustrializzazione: 

 

 1) SLL Rieti (riconosciuta con D.M. 13 aprile 2011);  

 2) SLL Frosinone (riconosciuta con D.M. 12 settembre 2016); 

 

CONSIDERATO che nell’anno 2019, sono stati sottoscritti n. 3 accordi di Cassa Integrazione 

Straordinaria a favore di n. 2 Società nei SLL di Frosinone e Rieti per un importo totale di spesa 

pari a € 2.317.369,12; 

 

VISTO l’Accordo Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 5 giugno 2019, finalizzato all’utilizzo 

delle risorse di cui all’art. 1, co. 139 della legge di bilancio 2018 n. 205/2017, volto al 

finanziamento dell’indennità di mobilità in deroga ex art. 53 ter del decreto –legge 24 aprile 

2017, n. 50 convertito, con modificazioni, dalla legge 21 giugno 2017, n. 96 e al finanziamento 

della cassa integrazione straordinaria ex articolo 44, comma 11-bis, del decreto legislativo n. 

148 del 2015;  

 

VISTO il D.I. n.5 del 05.03.2020, con il quale il Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali, di 

concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze, ha provveduto alla ripartizione delle 

risorse volte al finanziamento delle misure di cui all’art. art.44 c.11 bis del d.lgs. 148/2015 

riconoscendo alla regione Lazio - per il 2020- l’importo di € 15.682.444,45; 

 

CONSIDERATO che nell’anno 2020, sono stati sottoscritti n. 2 accordi di Cassa Integrazione 

Straordinaria a favore di n. 2 Società nei SLL di Frosinone e Rieti per un importo totale di spesa 

pari a € 2.095.911,20; 

Pagina  3 / 10



 

VISTO l’Accordo Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 6 aprile 2020, finalizzato all’utilizzo 

delle risorse di cui all’art. 1, co. 139 della legge di bilancio 2018 n. 205/2017, volto al 

finanziamento dell’indennità di mobilità in deroga ex art. 53 ter del decreto –legge 24 aprile 

2017, n. 50 convertito, con modificazioni, dalla legge 21 giugno 2017, n. 96 e al finanziamento 

della cassa integrazione straordinaria ex articolo 44, comma 11-bis, del decreto legislativo n. 

148 del 2015;  

 

VISTE le istanze di richiesta di mobilità in deroga che i lavoratori, per il tramite delle 

Organizzazioni Sindacali, hanno presentato alla Regione Lazio;  

 

VISTA la nota prot. n. 441872 del 26.05.2020 con la quale la Regione Lazio, in adempimento a 

quanto previsto dal punto 1. della Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 

13 del 27 giugno 2017, ha trasmesso allo stesso Dicastero l’elenco nominativo dei soggetti che 

hanno presentato relativa istanza di mobilità in deroga indicante il codice fiscale, la data di 

cessazione del precedente trattamento di mobilità ordinaria o in deroga, la durata del 

trattamento in prosecuzione e il costo dello stesso; 

 

VISTA la nota prot. n. 40/010123 del 26.05.2020, acquisita al prot. regionale con il n.460935 del 

26.05.2020, con cui il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha comunicato alla Regione 

Lazio la sostenibilità finanziaria del costo di € 11.228.712,07, relativo alle istanze di mobilità in 

deroga presentate; 

 

ACQUISITA l’istruttoria con esito positivo sulle istanze di mobilità in deroga presentate ai sensi 

dell’Accordo quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 06.04.2020; 

 

RITENUTO per quanto precede, di autorizzare il trattamento di indennità di mobilità in deroga - 

ai sensi dell’art. 53-ter del decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, convertito, con modificazioni, 

dalla Legge 21 giugno 2017, n.96, della Circolare Ministero Lavoro n. 13 del 27/6/2017 e 

dell’Accordo Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 06.04.2020 - in favore dei lavoratori 

interessati, per il periodo indicato nelle tabelle allegate; 

 

          Tutto ciò premesso, formando la premessa parte integrante del presente Atto 

DETERMINA 

1. ai sensi dell’ art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, convertito, con 

modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96, della Circolare Ministero Lavoro n. 13 del 

27/6/2017 e dell’Accordo Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del  e della normativa 

dettagliatamente indicata in premessa, di autorizzare la concessione del trattamento  di 

mobilità in deroga, a favore dei lavoratori indicati nell’Allegato A che costituisce parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione; 

2. di dare atto che sul Fondo Sociale per l’Occupazione e Formazione, di cui all’articolo 18, 

comma 1, lettera a), del decreto legge 29 novembre 2008, n. 185, convertito, con 

modificazioni, nella legge 28 gennaio 2009, n. 2, viene imputata l’intera contribuzione 

figurativa e il trattamento di sostegno al reddito spettante al lavoratore calcolato secondo 

la vigente normativa; 

Pagina  4 / 10



3. di dare atto che l’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (I.N.P.S.) darà attuazione alle 

procedure e alle verifiche previste dalla normativa; 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul BURL e sul sito www.regione.lazio.it al fine di 

consentirne la massima divulgazione. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità e nei tempi previsti 
dalla normativa vigente. 

    

     LA DIRETTRICE 

Avv. Elisabetta Longo 

 

 

Pagina  5 / 10



N. Numero domanda Cognome Nome Codice fiscale
Data inizio 

trattamento

Data fine 

trattamento

1 082020MOBI022960 SALVATORI ANTONINO SLVNNN60H15D539J 03/01/2020 02/07/2020

2 082020MOBI022961 SALVI ROBERTO SLVRRT67C19I573F 03/01/2020 02/07/2020

3 082020MOBI022962 SANITA' MAURIZIO SNTMRZ67C22L780Z 03/01/2020 02/07/2020

4 082020MOBI022963 SANNA ALFREDO SNNLRD63R15C858W 03/01/2020 02/07/2020

5 082020MOBI022964 SANTANDREA GIOVANNI SNTGNN68D26D539J 03/01/2020 02/07/2020

6 082020MOBI022965 SANTANGELI ANGELO SNTNGL66P08A269X 03/01/2020 02/07/2020

7 082020MOBI022966 SANTARELLI ALESSANDRO SNTLSN67R07H282R 03/01/2020 02/07/2020

8 082020MOBI022967 SANTARELLI MARIA CECILIA SNTMCC68T62H282B 03/01/2020 02/07/2020

9 082020MOBI022968 SANTIA TONY SNTTNY68S09Z114L 03/01/2020 02/07/2020

10 082020MOBI022969 SANTIA MARIA TERESA SNTMTR68M44L009N 03/01/2020 02/07/2020

11 082020MOBI022970 SANTILLI LUCIANO SNTLCN66D18C746Y 03/01/2020 02/07/2020

12 082020MOBI022971 SANTILLI SILVANO SNTSVN57L25B868I 03/01/2020 02/07/2020

13 082020MOBI022972 SANTINI MASSIMILIANO SNTMSM71B10H501L 03/01/2020 02/07/2020

14 082020MOBI022973 SANTONICO STEFANO SNTSFN77T22A269E 03/01/2020 02/07/2020

15 082020MOBI022974 SANTORI ORFEO SNTRFO69D10H282L 03/01/2020 02/07/2020

16 082020MOBI022975 SANTORO STEFANO SNTSFN77A12L780V 03/01/2020 02/07/2020

17 082020MOBI022976 SANTUCCI ANTONELLO SNTNNL69E27C858Y 03/01/2020 02/07/2020

18 082020MOBI022977 SARANDREA MAURIZIO SRNMRZ62T08A123X 03/01/2020 02/07/2020

19 082020MOBI022978 SARDILLI SERGIO SRDSRG58D29D810N 03/01/2020 31/01/2020

20 082020MOBI022979 SAULLI MARISA SLLMRS64B59C268M 03/01/2020 02/07/2020

21 082020MOBI022980 SAVONI DANIELA SVNDNL70L68Z401L 03/01/2020 02/07/2020

22 082020MOBI022981 SBARZELLA ALESSIA SBRLSS76E47H501F 03/01/2020 02/07/2020

23 082020MOBI022982 SCACCIA SANDRO SCCSDR84A04D810O 03/01/2020 02/07/2020

24 082020MOBI022983 SCACCIA STEFANO SCCSFN69A05D810V 03/01/2020 02/07/2020

25 082020MOBI022984 SCAPPATICCI ELEUTERIO SCPLTR68E31G838L 03/01/2020 02/07/2020

26 082020MOBI022985 SCARDAONI PAOLO LAMBERTO SCRPLM61H22H282O 03/01/2020 02/07/2020

27 082020MOBI022986 SCARDELLA ENRICO SCRNRC69S21E236G 03/01/2020 02/07/2020

28 082020MOBI022987 SCARFAGNA CLAUDIO SCRCLD58P28G659T 03/01/2020 30/06/2020

29 082020MOBI022988 SCARFAGNA MARCO SCRMRC73A19C858C 03/01/2020 02/07/2020

30 082020MOBI022989 SCARSELLETTA FAUSTO SCRFST61S10A269Q 03/01/2020 02/07/2020

31 082020MOBI022990 SCARSELLETTA LOREDANA SCRLDN82D68A269I 03/01/2020 02/07/2020

32 082020MOBI022991 SCASCITELLI ALESSANDRO SCSLSN62A30D539U 03/01/2020 02/07/2020

33 082020MOBI022992 SCHIAPPA UMBERTO LUCA SCHMRT64D27C479Y 03/01/2020 02/07/2020

Pagina  6 / 10



34 082020MOBI022993 SCHIAVI ANTONIO SCHNTN65R06C858D 03/01/2020 02/07/2020

35 082020MOBI022994 SCHIFALACQUA MARCO SCHMRC75P09C858O 03/01/2020 02/07/2020

36 082020MOBI022995 SCIPIONI ROBERTA SCPRRT86M51H282E 03/01/2020 02/07/2020

37 082020MOBI022996 SCOPIGNO FABRIZIO SCPFRZ74L15H282P 03/01/2020 02/07/2020

38 082020MOBI022997 SCOPPETTA ANTONIO SCPNTN62H12C746F 03/01/2020 02/07/2020

39 082020MOBI022998 SCOPPETTA EUGENIO SCPGNE62S11H282Y 03/01/2020 02/07/2020

40 082020MOBI022999 SCOPPETTA ROBERTO SCPRRT61H20H501N 03/01/2020 02/07/2020

41 082020MOBI023000 SEBASTIANI DINO SBSDNI66H14G756R 03/01/2020 02/07/2020

42 082020MOBI023001 SEGNERI ANTONIO SGNNTN58R25D539G 03/01/2020 02/07/2020

43 082020MOBI023002 SEGNERI DANIELE SGNDNL58A19D810K 03/01/2020 02/07/2020

44 082020MOBI023003 SERAFINI EZIO SRFZEI60S07A054N 03/01/2020 02/07/2020

45 082020MOBI023004 SEVERA ALESSANDRO SVRLSN66T16A310H 03/01/2020 02/07/2020

46 082020MOBI023005 SEVERONI BERNARDINA SVRBNR58C60C746U 03/01/2020 02/07/2020

47 082020MOBI023006 SGALLA CATIUSCIA SGLCSC76L58L117O 03/01/2020 02/07/2020

48 082020MOBI023007 SIBILIA AMEDEO SBLMDA62D19A123N 03/01/2020 02/07/2020

49 082020MOBI023008 SIDA GIORGINA SDIGGN80L66C858B 03/01/2020 02/07/2020

50 082020MOBI023009 SILVAGGI PIER LUIGI SLVPLG57P22H282J 03/01/2020 02/07/2020

51 082020MOBI023010 SILVESTRINI ANNA RITA SLVNRT76A55H282K 03/01/2020 02/07/2020

52 082020MOBI023011 SIMONI ANGELO SMNNGL71T15D810X 03/01/2020 02/07/2020

53 082020MOBI023012 SIMONI PIETRO SMNPTR56A07L182V 03/01/2020 02/07/2020

54 082020MOBI023013 SINISCALCHI SUSANNA SNSSNN71R62C858O 03/01/2020 02/07/2020

55 082020MOBI023014 SISTI MONIA SSTMNO72P56D810A 03/01/2020 02/07/2020

56 082020MOBI023015 SORDI EMILIANO SRDMLN75T12D539R 03/01/2020 02/07/2020

57 082020MOBI023016 SPAZIANI ALESSANDRO SPZLSN72D18D810A 03/01/2020 02/07/2020

58 082020MOBI023017 SPAZIANI CARLO SPZCRL68E14H501D 03/01/2020 02/07/2020

59 082020MOBI023018 SPAZIANI LUCA SPZLCU69C13D810R 03/01/2020 02/07/2020

60 082020MOBI023019 SPAZIANI PAOLO SPZPLA76A15D810B 03/01/2020 02/07/2020

61 082020MOBI023020 SPAZIANI PASQUALINO SPZPQL61C08I716H 03/01/2020 02/07/2020

62 082020MOBI023021 SPERDUTI ANTONIO SPRNTN58R12C413Z 03/01/2020 02/07/2020

63 082020MOBI023022 SPIRITO SERGIO SPRSRG65C28G659E 03/01/2020 02/07/2020

64 082020MOBI023023 SPRECA SANDRO SPRSDR64L03F740E 03/01/2020 02/07/2020

65 082020MOBI023024 SQUILLACE VINCENZO SQLVCN53P29D236J 03/01/2020 30/09/2020

66 082020MOBI023025 STACCHIOTTI ROMANO STCRMN66D20C969J 03/01/2020 02/07/2020

67 082020MOBI023026 STACCONE GIANNI STCGNN67R16D810P 03/01/2020 02/07/2020

68 082020MOBI023027 STAZI LUIGI STZLGU73T16A269A 03/01/2020 02/07/2020

Pagina  7 / 10



69 082020MOBI023135 STAZI ROBERTO STZRRT66L23A269I 03/01/2020 02/07/2020

70 082020MOBI023029 STELLA MAURIZIO STLMRZ60S28B828N 03/01/2020 02/07/2020

71 082020MOBI023030 STELLA PIERLUIGI STLPLG70E05H501P 03/01/2020 02/07/2020

72 082020MOBI023031 STELLA GIULIA STLGLI63H48C858A 03/01/2020 02/07/2020

73 082020MOBI023032 STIRPE CLAUDIO STRCLD57T28A123I 03/01/2020 31/03/2020

74 082020MOBI023033 STIRPE LEANDRO STRLDR59D24L780V 03/01/2020 02/07/2020

75 082020MOBI023034 STIRPE MARCELLO STRMCL62T03L780M 03/01/2020 02/07/2020

76 082020MOBI023035 STRACCAMORE MAURIZIO STRMRZ62L21D810B 03/01/2020 02/07/2020

77 082020MOBI023036 STRACCAMORE PIETRO STRPTR63E15L290W 03/01/2020 02/07/2020

78 082020MOBI023037 STRAMACCIONI FABIO STRFBA65P07C413Z 03/01/2020 02/07/2020

79 082020MOBI023038 STRANO PANICCIA FABRIZIO STRFRZ61B04H501S 03/01/2020 02/07/2020

80 082020MOBI023136 SUGAMOSTO LUCILLA SGMLLL75M48A269B 03/01/2020 02/07/2020

81 082020MOBI023040 SUSINI FERDINANDO SSNFDN70M10L182G 03/01/2020 02/07/2020

82 082020MOBI023041 TAGGI LUCA TGGLCU69R19C858O 03/01/2020 02/07/2020

83 082020MOBI023042 TAGLIAVIA GABRIELLA TGLGRL70M47Z315V 03/01/2020 02/07/2020

84 082020MOBI023043 TALONE FRANCESCA TLNFNC80M43C858J 03/01/2020 02/07/2020

85 082020MOBI023044 TANZINI VINCENZO TNZVCN58M01C413R 03/01/2020 02/07/2020

86 082020MOBI023045 TASCIONI ADRIANO TSCDRN58A31B446L 03/01/2020 02/07/2020

87 082020MOBI023046 TATA THIERRY TTATRR64T26Z110Z 03/01/2020 02/07/2020

88 082020MOBI023047 TAVANI ENRICO TVNNRC71P01H282U 03/01/2020 02/07/2020

89 082020MOBI023048 TAVELLI MARCO TVLMRC68D03C413N 03/01/2020 02/07/2020

90 082020MOBI023049 TEBELLI PAOLO TBLPLA72R10G659K 03/01/2020 08/03/2020

91 082020MOBI023050 TEMPESTA ANTONIO TMPNTN66C24H282B 03/01/2020 02/07/2020

92 082020MOBI023051 TEMPESTA MASSIMO TMPMSM65S20H282V 03/01/2020 02/07/2020

93 082020MOBI023052 TEMPESTA CATIA TMPCTA68P66H282N 03/01/2020 02/07/2020

94 082020MOBI023053 TERILLI AUGUSTO TRLGST61T08A269X 03/01/2020 02/07/2020

95 082020MOBI023054 TERSIGNI MARIA LUISA TRSMLS69E58D810C 03/01/2020 02/07/2020

96 082020MOBI023055 TESORI MARCO TSRMRC65D30A310Y 03/01/2020 02/07/2020

97 082020MOBI023056 TESSARO MARIANNE RAYMONDE TSSMNN58E42Z110Z 03/01/2020 29/02/2020

98 082020MOBI023057 TESTANI ENRICO TSTNRC62E27L290K 03/01/2020 02/07/2020

99 082020MOBI023058 TESTANI ERCOLE TSTRCL63C13A269M 03/01/2020 02/07/2020

100 082020MOBI023059 TESTANI MARIANNA TSTMNN69C61D810U 03/01/2020 02/07/2020

101 082020MOBI023060 TESTANI QUIRINO TSTQRN68L05Z401B 03/01/2020 02/07/2020

102 082020MOBI023061 TESTANI RICCARDO TSTRCR70C13D810J 03/01/2020 02/07/2020

103 082020MOBI023062 TETI GERMANIO TTEGMN59H19D810I 03/01/2020 02/07/2020

Pagina  8 / 10



104 082020MOBI023063 TIBERIA ANTONIO TBRNTN62E12C413K 03/01/2020 02/07/2020

105 082020MOBI023064 TIBERTI VINCENZO TBRVCN62R27H282B 03/01/2020 02/07/2020

106 082020MOBI023065 TICCONI LEONELLO TCCLLL67A27A054A 03/01/2020 02/07/2020

107 082020MOBI023066 TILLI CLAUDIA TLLCLD72E47H282I 03/01/2020 02/07/2020

108 082020MOBI023067 TOFANI ANGELO TFNNGL71E20A310N 03/01/2020 02/07/2020

109 082020MOBI023068 TOFFOLI PAOLO TFFPLA63H29H282E 03/01/2020 02/07/2020

110 082020MOBI023069 TOLFA GIUSEPPE TLFGPP65T12L009F 03/01/2020 02/07/2020

111 082020MOBI023070 TOMASSI GIANLUCA TMSGLC74B22H282Z 03/01/2020 02/07/2020

112 082020MOBI023071 TOMASSONI LUISELLA TMSLLL65A62H282R 03/01/2020 02/07/2020

113 082020MOBI023072 TOMEI GIGLIOLA TMOGLL69P45L009F 03/01/2020 02/07/2020

114 082020MOBI023073 TOMEI DANTE TMODNT63D25L009W 03/01/2020 02/07/2020

115 082020MOBI023074 TORBI FRANCESCO TRBFNC58L29H282B 03/01/2020 02/07/2020

116 082020MOBI023075 TORBI PRIMO TRBPRM66H16Z133Z 03/01/2020 02/07/2020

117 082020MOBI023076 TORELLA LUCA TRLLCU78D19D810T 03/01/2020 02/07/2020

118 082020MOBI023077 TORRE ALESSANDRA TRRLSN78M49C858G 03/01/2020 02/07/2020

119 082020MOBI023078 TORRE TONINO TRRTNN62M21D539M 03/01/2020 02/07/2020

120 082020MOBI023079 TORRE LUCIANO TRRLCN61C04D539I 03/01/2020 02/07/2020

121 082020MOBI023080 TORTI ALPINOLO TRTLNL65T22C858R 03/01/2020 31/01/2020

122 082020MOBI023081 TORTI ANTONIO TRTNTN64C04L245V 03/01/2020 02/07/2020

123 082020MOBI023082 TOSCO MARIANO PARTENIO TSCMNP67S14F534C 03/01/2020 02/07/2020

124 082020MOBI023083 TOZZI FRANCESCO TZZFNC80A11H282F 03/01/2020 06/04/2020

125 082020MOBI023084 TOZZI LUCIA TZZLCU63T53H282L 03/01/2020 02/07/2020

126 082020MOBI023085 TRACCITTO DANIELE TRCDNL67P21D539H 03/01/2020 02/07/2020

127 082020MOBI023086 TROIANI CONCEZIO TRNCCZ69P08A515A 03/01/2020 02/07/2020

128 082020MOBI023087 TROSSI OSVALDO TRSSLD63H24A269Q 03/01/2020 02/07/2020

129 082020MOBI023088 TROTTA PASQUALE TRTPQL57B28C413H 03/01/2020 31/05/2020

130 082020MOBI023089 TUCCI MARINA TCCMRN70D67G964N 03/01/2020 02/07/2020

131 082020MOBI023090 TUFFI EZIO TFFZEI62C07A269P 03/01/2020 02/07/2020

132 082020MOBI023091 TUMIET ELIS TMTLSE63C17C858X 03/01/2020 02/07/2020

133 082020MOBI023092 VAIANI ANTONELLA VNANNL74A56C858Z 03/01/2020 02/07/2020

134 082020MOBI023093 VAIANI MASSIMO VNAMSM66A06A449B 01/01/2020 30/06/2020

135 082020MOBI023094 VALENTE EMILIO VLNMLE69T25C034Z 03/01/2020 02/07/2020

136 082020MOBI023095 VALLERIANI GIUSEPPE VLLGPP57C09A269X 03/01/2020 02/07/2020

137 082020MOBI021954 VARI MAURO VRAMRA69A10H501R 06/01/2020 02/07/2020

138 082020MOBI023097 VARI GIANLUCA VRAGLC73D18C858C 03/01/2020 02/07/2020

Pagina  9 / 10



139 082020MOBI023096 VARI GIANCARLO VRAGCR59P19I573I 03/01/2020 02/07/2020

140 082020MOBI023098 VECCHI ROMANA VCCRMN70P70H282O 03/01/2020 21/03/2020

141 082020MOBI023099 VEGLIANTI ENNIO VGLNNE60A18A123Y 03/01/2020 02/07/2020

142 082020MOBI023100 VENTURINI STEFANIA VNTSFN59M41H501P 03/01/2020 02/07/2020

143 082020MOBI023101 VERONESI LUCIANO VRNLCN58B25A720C 03/01/2020 02/07/2020

144 082020MOBI023102 VERRELLI BIAGIO VRRBGI64H30D810T 03/01/2020 02/07/2020

145 082020MOBI023103 VERRI VENERE VRRVNR66A44Z133H 03/01/2020 02/07/2020

146 082020MOBI023104 VILLANI LUCA VLLLCU77C28A269N 03/01/2020 02/07/2020

147 082020MOBI023105 VINCENZI LEONARDO VNCLRD73T20Z112O 03/01/2020 02/07/2020

148 082020MOBI023106 VINCI VINCENZO VNCVCN65A04A123C 03/01/2020 02/07/2020

149 082020MOBI023107 VISELLI ELENA VSLLNE69H50I973B 03/01/2020 02/07/2020

150 082020MOBI023108 VITELLI MASSIMILIANO VTLMSM72T01C858R 03/01/2020 02/07/2020

151 082020MOBI023109 VITOZZI ANNA MARIA VTZNMR65E43I716Z 03/01/2020 02/07/2020

152 082020MOBI023110 VITOZZI MARCO VTZMRC66H20I716A 03/01/2020 02/07/2020

153 082020MOBI023111 VOLPI ALESSANDRO VLPLSN74D29L117K 03/01/2020 02/07/2020

154 082020MOBI023112 VOLPI MICAELA VLPMCL76L62L719K 03/01/2020 02/07/2020

155 082020MOBI023113 VOLPONE PASQUALE VLPPQL57R13I838L 03/01/2020 31/01/2020

156 082020MOBI023114 VONA DANIELE VNODNL79A01A269X 03/01/2020 02/07/2020

157 082020MOBI023115 YASSAD CHERIF ABDELMALEK YSSBLM71P23Z301D 03/01/2020 02/07/2020

158 082020MOBI023116 ZACCARI CRISTIAN ZCCCST75D22D539J 01/01/2020 02/07/2020

159 082020MOBI023117 ZANIN ROMINA ZNNRMN71P70H282C 03/01/2020 02/07/2020

160 082020MOBI023118 ZANNETTI ULDERICO ZNNLRC60L10H282T 03/01/2020 31/03/2020

161 082020MOBI023119 ZARROUQI HAJJAJ ZRRHJJ57S04Z330G 03/01/2020 02/07/2020

162 082020MOBI023120 ZEMBLAKU HAZBI ZMBHZB57D01Z100P 03/01/2020 02/07/2020

163 082020MOBI023121 ZEPPIERI ANGELO ZPPNGL67S13L780D 03/01/2020 02/07/2020

164 082020MOBI023122 ZEPPIERI BENITO ZPPBNT63C21A720W 03/01/2020 02/07/2020

165 082020MOBI023123 ZEPPIERI GINO ZPPGNI64M26L780K 03/01/2020 02/07/2020

166 082020MOBI023124 ZEPPIERI MARIO ZPPMRA67T08H324L 03/01/2020 02/07/2020

167 082020MOBI023125 ZEPPIERI NICO ZPPNCI88P24D810C 03/01/2020 02/07/2020

168 082020MOBI023126 ZERILLI MONICA ZRLMNC70L70L725U 03/01/2020 02/07/2020

169 082020MOBI023127 ZUCCOLO GIANLUCA ZCCGLC66P17H282F 03/01/2020 02/07/2020

Pagina  10 / 10


